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I maj arrangerar motorklubben SHRA sin årliga vårmönstring och i år är man
tillbaka där man startade. Nu har evenemanget flyttats tillbaka till
Lindeskolans grönområde.-Vi tappade väldigt många spontanbesökare efter
flytten till Fornaboda så nu känns det riktigt bra att vi återvänder till platsen
där allt började, säger klubbordföranden Mikael ”Blomman” Blomberg.

2008 arrangerades vårmönstringen för första gången på Fornaboda Travbana. När
klubben flyttade evenemanget utanför stan såg man nya möjligheter för motorträffen –
men det var dock inte helt utan orosmoln som flyttlasset gick iväg. I ett uttalande från
dåvarande klubbordföranden, påtalade man riskerna med den nya platsen. Man
befarade helt enkelt att tappa en del besökare, trots att man faktiskt hade ordnat med
bussturer från centrum och ut till travbanan. Efter tre års försök på travet har man nu
kunnat konstatera med säkerhet att det blev just som befarat. Spontanbesökarna
försvann. I siffror räknat rör det sig om cirka 2000 besökare per motorträff.
-Ja, vi hade omkring 5000 människor på plats när vi arrangerade vårmönstringen på
Lindeskolan förr. På Fornaboda Travbana har det varit omkring 3000 varje år. Vi vill
naturligtvis att motorträffen är lika intressant för oss entusiasterna som för gemene
man som bara vill gå ut och titta på bilar och umgås, säger Mikael ”Blomman”



Blomberg.
En återflytt till Lindeskolan bäddar för nya friska vindar som drar med sig
spontanbesökarna tillbaka. Detta är också något som påverkar pulsen i hela centrum.
Det blir mer folkfest på detta sättet, menar arrangören.
-Vi ser gärna att vårmönstringen drar storpublik men i första hand siktar vi på kvalitet.
Hela evenemanget finslipas så att upplevelsen blir mycket bättre för folk. Men visst är
vi övertygade om att publiksiffran kommer att stiga igen och att det kommer att märkas
i stan, säger ordföranden.

Fotnot: SHRA kommer inte att arrangera någon ”avslutningsfest” på Lindehov senare
på kvällen. Istället lägger man all energi på deras motorträff samt cruisingen. Klubben
menar att det är bättre att krogarna får en del av kakan, om de önskar arrangera något
tema relaterat till motorträffen.
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